
UCHWAŁA NR XXII/178/12
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. 
U 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Gminnej Spółdzielni „ Samopomoc Chłopska" w Nasielsku 
nieruchomości, położonej we wsi Cegielnia Psucka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 256/5 
o powierzchni 100 m². 

§ 2. Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Burmistrza Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

Id: LCIZP-BFCYF-XZJEC-ZTSKV-DGSWE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




